CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ESTADO E

DIREITO DOS POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público a convocação em 2ª chamada do processo seletivo de estudantes

EDITAL Nº 02/2017 para o curso de Especialização em Estado e Direito dos Povos e

Comunidades Tradicionais.

POLO:  ITABUNA

NOMES

Nágila Barros Santos

Nivalda Pereira Coelho

Rodrigo Barreto Carvalho

Samanta Silva Rocha

POLO:  CAMAÇARI

NOMES

Flávia dos Santos Lima

Salvador, 06 de junho de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância